EAZZurt o =:::*rtado de ii,lãto Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

| ,gt

rl r-ú ;,J
PROTOCOLO

.,,02rC-,tt)'ç

,- \41

Pro.jeto De Lei

*"ÍcI,-iJ2{

/ ,{PROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CârnaraPro.jeto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Plesidente da CânraraEmenda

i i'rjÂ $rlinu,
0qt cl I

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o
Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística -
Sr. WESLEY DE SOUSA LOPES, consubstanciado

na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Construção de Passarela ou quebra-molas na Avenicla Nossa Senhora do
Carmo, bairro Junco.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
arnistoso contato para solicitar a construção de passarela ou quebra-molas na
Avenida Nossa Senhora do Carmo, bairro Junco.

A presente indicação se torna relevante pois alguns motoristas que
por ali transitam não respeitam o limite de velocidade, fazendo com que as pessoas
residentes no local corram riscos de serem atropeladas, corn a construção de uma
passarela ou quebra-molas no ret'erido local reduzirá a velocidade dos veículos e ao
mesmo tempo facilitar a travessia nos ret'eridos lugares. Por se tratar de um pedido
dos moradores, solicito atendimento urgente nesta indicação.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-!707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

AP [tOVADC
Na Seesão de:

-( tt-eZtzo2/--.

i". I il c)
Na Sessâlo de:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT, 0l I 09 12021.

FRANCISCO Assinado de forma digitat
WELSON por FRANC|SCo WELSoN

AMARANTE DOS AMARANTE DOS

SANTOS:98442007172
SANTOS:9 8442007 Dados; 2021,0e,02

172 '10:34:20 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - cEp: 78,210.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl